
 

お客様ならびにお得意先各位 
2021月 9月 3日更新 

2021年 8月 25日 
株式会社デイトナ 

 

「MOTO GPS RADAR 5」発売中止のお詫びとお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
2021年 9月に発売を予定しておりました「MOTO GPS RADAR 5」につきまして、製造元から商品の
入手ができなくなったため発売を中止させていただくこととなりました。 
 
お客様に大変なご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 
 
代替品などの今後の企画につきましては詳細が決まり次第、改めてご案内申し上げます。 
何卒、ご理解・ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 
株式会社デイトナ お客様ご相談窓口（フリーダイヤル） 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く） 


